
1 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ» 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

22.01.2019 г. №  2                                                                                 г. Саратов 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от 28 

сентября 2015 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Спиридоновой Диане 

Евгеньевне 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

2.  Панасенко Виктории 

Владимировне 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

3.  Михайлову Семену 

Алексеевичу 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

4.  Качину Вадиму 

Александровичу 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

5.  Лисичкину Максиму 

Романовичу 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

6.  Тощеву Константину 

Эдуардовичу 

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11» 

7.  Длясину Михаилу  

Андреевичу 

автомобильный 

спорт 

СФСОО «Региональная 

федерация автомобильного 

спорта» 

8.  Сефербекову Мансуру бокс СРОО «Федерация бокса 

Саратовской области» 

9.  Морозову Владимиру 

Вячеславовичу 

бокс СРОО «Федерация бокса 

Саратовской области» 



2 

 

10.  Нагуманову Кириллу 

Эдуардовичу 

бокс СРОО «Федерация бокса 

Саратовской области» 

11.  Евушкину Ивану 

Алексеевичу 

бокс СРОО «Федерация бокса 

Саратовской области» 

12.  Сипатрину Даниле 

Александровичу 

бокс СРОО «Федерация бокса 

Саратовской области» 

13.  Байназову Теймуру 

Дилшод Угли 

бокс СРОО «Федерация бокса 

Саратовской области» 

14.  Великанову Алексею 

Сергеевичу 

бокс СРОО «Федерация бокса 

Саратовской области» 

15.  Никулушкину Андрею кикбоксинг «Федерация кикбоксинга города 

Саратова» 

16.  Колодину Сергею кикбоксинг «Федерация кикбоксинга города 

Саратова» 

17.  Медведевой Ирине 

Дмитриевне 

волейбол СРОО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

18.  Лоскутовой Марии 

Алексеевне 

волейбол СРОО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

19.  Рык Оксане  

Вячеславовне 

конный спорт СРОО «Саратовская 

региональная федерация 

конного спорта» 

20.  Лаврентьевой Алине 

Борисовне 

конный спорт СРОО «Саратовская 

региональная федерация 

конного спорта» 

21.  Ананьеву Дмитрию 

Алексеевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

22.  Ажгалиеву Ажихану 

Владимировичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

23.  Бирюкову Макару 

Борисовичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

24.  Воличенко Денису 

Макаровичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

25.  Джафарову Роману 

Губановичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

26.  Дугину Глебу 

Алексеевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

27.  Дулинову Даниле 

Сергеевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

28.  Ибатулину Нариману 

Ризовичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

29.  Иванову Илье 

Николаевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

30.  Иржанову Олегу 

Амангельдыевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

31.  Козловскому Максиму 

Александровичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

32.  Козубу Андрею 

Алексеевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 



3 

 

33.  Можаеву Владиславу 

Денисовичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

34.  Мотину Климу 

Игоревичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

35.  Нестерову Александру 

Алексеевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

36.  Платонову Сергею 

Дмитриевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

37.  Попову Максиму 

Павловичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

38.  Попову Сергею 

Валерьевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

39.  Рычкову Кириллу 

Владимировичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

40.  Халаеву Александру 

Андреевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

41.  Чижикову Егору 

Владимировичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

42.  Якушину Андрею 

Александровичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

43.  Агулову Роману 

Сергеевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

44.  Гольдштейну Давиду 

Александровичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

45.  Коротину Артему 

Игоревичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

46.  Коршикову Денису 

Юрьевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

47.  Рыжкову Владиславу 

Евгеньевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

48.  Семину Антону 

Юрьевичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

49.  Султаеву Зеннаидину 

Ибрагимовичу 

мини – футбол  ГБУСО «Спортивная школа по 

игровым видам спорта» 

50.  Бабушкину Михаилу 

Алексеевичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

51.  Гасараеву Руслану 

Сардаровичу 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

52.  Землянсковой Анастасии 

Александровне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

53.  Калинкиной Дарье 

Алексеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

54.  Молдовановой Ирине 

Вадимовне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

55.  Николаевой Александре 

Владимировне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

56.  Савенковой Екатерине 

Владимировне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 



4 

 

57.  Цывкуновой Наталье 

Владимировне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

58.  Чезгановой Дарье 

Сергеевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

59.  Жанаевой Анне 

Сансызбаевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

60.  Мурыгиной Марии 

Вячесславовне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

61.  Чураковой Екатерине 

Николаевне 

фехтование СРОО «Федерация фехтования 

Саратовской области» 

62.  Бекчеву Павлу 

Сергеевичу 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

63.  Захарову Валерию 

Александровичу 

велосипедный 

спорт 

СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

64.  Каменеву Глебу 

Александровичу 

велосипедный 

спорт 

СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

65.  Панову Никите 

Витальевичу 

велосипедный 

спорт 

СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

66.  Никишину Дмитрию 

Николаевичу 

велосипедный 

спорт 

СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

67.  Горелику Глебу 

Владимировичу 

велосипедный 

спорт 

СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

68.  Иночкиной Дарье 

Максимовне 

велосипедный 

спорт 

СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

69.  Будниковой Олесе 

Алексеевне 

велосипедный 

спорт 

СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

70.  Кушке Наталии 

Евгеньевне 

велосипедный 

спорт 

СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

71.  Никитенко Вере 

Алексеевне 

велосипедный 

спорт 

СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека, 

велоспорта-маунтинбайка» 

72.  Колюновой Дарье 

Андреевне 

сноуборд РОООО «Федерация сноуборда 

России» в Саратовской области 

73.  Тарасову Артему 

Андреевичу 

сноуборд РОООО «Федерация сноуборда 

России» в Саратовской области 

74.  Саляховой Маргарите 

Эдвардовне 

танцевальный 

спорт 

СОФТС «СОЮЗ» 

75.  Титову Сергею 

Викторовичу 

рыболовный спорт РОО «Федерация рыболовного 

спорта Саратовской области» 

76.  Бозрикову Даниилу футбол СРОФСО «Федерация футбола 



5 

 

Олеговичу Саратовской области» 

77.  Гришину Сергею 

Максимовичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

78.  Куприянову Даниле 

Дмитриевичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

79.  Морозову Михаилу 

Михайловичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

80.  Родионову Владиславу 

Викторовичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

81.  Степаненко Артему 

Олеговичу 

футбол СРОФСО «Федерация футбола 

Саратовской области» 

82.  Белоусову Артему 

Ивановичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

83.  Борщеву Алексею 

Андреевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

84.  Гарец Илье 

Константиновичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

85.  Коржавину Сергею 

Сергеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

86.  Тарасевичу Денису 

Михайловичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

87.  Токареву Дмитрию 

Алексеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

88.  Серегину Богдану 

Алексеевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

89.  Кузнецову Илье 

Дмитриевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

90.  Хрипуновой Анне 

Евгеньевне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

91.  Такаевой Медее 

Исламовне 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

92.  Никитину Егору 

Павловичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

93.  Шкалябину Владиславу 

Алексеевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

94.  Каширину Даниилу 

Алексеевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

95.  Ковшову Дмитрию 

Андреевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

96.  Клопову Александру 

Валерьевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

97.  Манохину Даниилу 

Евгеньевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

98.  Подоржникову Антону 

Александровичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

99.  Редкоусову Илье 

Дмитревичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

100.  Жиленко Дмитрию хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 



6 

 

Александровичу Саратовской области» 

101.  Еопарову Артему 

Александровичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

102.  Юкину Александру 

Андреевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

103.  Хатькову Никите 

Сергеевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

104.  Ростиславскому Семену 

Олеговичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

105.  Кормилицыну Алексею 

Сергеевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

106.  Симоняну Размику 

Хачиковичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

107.  Корюкову Ивану 

Алексеевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

108.  Масленникову 

Александру Игоревичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

109.  Епифанову Илье 

Алексеевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

110.  Чурило Ивану  

Сергеевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

111.  Мачину Семену 

Игоревичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

112.  Алимбекову Артему 

Рифатовичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 
113.  Варенову Егору 

Алексеевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

114.  Суменко Артему 

Павловичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

115.  Воронкину Александру 

Романовичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

116.  Колесниченко Дмитрию 

Александровичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

117.  Погодину Даниле 

Дмитриевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

118.  Коновалову Климу 

Александровичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

119.  Ширяеву Андрею 

Дмитриевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

120.  Трушину Егору 

Владиславовичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

121.  Перекальскому 

Александру 

Александровичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

122.  Злову Никите 

Александровичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

123.  Коповому Даниле 

Юрьевичу 

хоккей СРОФСО «Федерация хоккея 

Саратовской области» 

 




	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	О присвоении II спортивного разряда

